ПРОЕКТ
Совет депутатов городского округа
город Шахунья Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

	от   июня 2021 года

	№

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа город Шахунья Нижегородской области
от 25 декабря 2020 года № 50-2 «О бюджете городского округа город
Шахунья на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет депутатов решил:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25 декабря 2020 года №50-2 «О бюджете городского округа город Шахунья на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями  от 26.02.2021 №53-11, от 19.03.2021 № 54-1, от 19.04.2021 №56-1, от 30.04.2021 №57-1, от 28.05.2021 №58-2, 10.06.2021 №59-1) внести следующие изменения:
1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Шахунья на 2021 год:
	1) общий объем доходов в сумме
	1 403 954,91786
	тыс. рублей;

	2) общий объем расходов в сумме
	1 415 935,59212
	тыс. рублей;

	3) размер дефицита в сумме
	-11 980,67426
	тыс. рублей.

1.2 Пункт 1 статьи 5 изложить в новой редакции:
«1) на 2021 год в сумме 917 508,46123 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме  766 167,46123 тыс. рублей;»

1.3. Статью 13 дополнить пунктом 8 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«8) АО «НОКК» на погашение задолженности Шахунского филиала АО «НОКК» перед ПАО «ТНС Энерго Нижний Новгород».»
1.4 Приложение 3 «Поступления доходов по группам, подгруппам и статьям бюджетной классификации» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.5  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа на 2021 год на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.6  Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7 Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

	И.о. главы местного самоуправления городского округа город Шахунья

	                     А.Д. Серов

	Согласовано:

	финансовое управление

	юридический отдел